2
2

ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
05.10. 2017                                                                                                     № 4
п. Победим
О признании  полномочий  депутатов Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва  и  правомочности Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии муниципального образования Победимский сельсовет о результатах выборов депутатов Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета, руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования Победимский сельсовет, Регламентом Победимского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по двум многомандатным избирательным округам согласно приложению.

2. Признать правомочность Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 14 «О признании  полномочий  депутатов Победимского сельского Совета депутатов пятого  созыва  и  правомочности Победимского сельского Совета депутатов».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                         Т.В. Смуквина
Приложение

к решению сельского Совета депутатов от 05.10.2017 №  4
СПИСОК

депутатов Победимского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва,  избранных 10 сентября 2017 года по избирательным округам
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата

 (с указанием №, территории округа)

	Восьмимандатный избирательный округ № 1

п. Зеленый

п.Победим

	1
	Голоколенцева Ирина Владимировна, 1967 года рождения, место работы КГБУЗ «Топчихинская центральная районная больница», акушерка Дружбинского фельдшерско-акушерского пункта, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, п. Победим, выдвинутую Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	2
	Григорьев Сергей Николаевич, 1959 года рождения, место работы АО «Племрепродуктор «Чистюньский», главный энергетик, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, п. Победим, выдвинутого Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	3
	Довгошия Инна Петровна, 1985 года рождения, место работы Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Победимская средняя общеобразовательная школа, учитель географии и биологии, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, п. Победим, в порядке самовыдвижения.

	4
	Киселева Раиса Николаевна, 1962 года рождения, место работы АО «Племрепродуктор «Чистюньский», бригадир животноводства, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, п. Зеленый, выдвинутую Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	5
	Козлова Татьяна Васильевна, 1961 года рождения, место работы АО «Племрепродуктор «Чистюньский», прораб, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, п. Победим, выдвинутую Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	6
	Мусс Татьяна Викторовна, 1959 года рождения, место работы не работает, домохозяйка, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, п. Победим, выдвинутую Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	7
	Рыжих Ирина Петровна, 1966 года рождения, место работы не работает, домохозяйка, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, п. Победим, в порядке самовыдвижения.

	8
	Смуквина Татьяна Витальевна, 1966 года рождения, место работы Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Победимская средняя общеобразовательная школа, директор, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, п. Победим, выдвинутую Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	Четырехмандатный избирательный округ № 2

п. Дружба

п. Степной

с.Колпаково

	9
	Бельчикова Ольга Анатольевна, 1976 года рождения, место работы индивидуальный предприниматель, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с. Колпаково, выдвинутую Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	10
	Вайс Виктор Альбертович, 1954 года рождения, место работы АО «Племрепродуктор «Чистюньский», управляющий, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с. Колпаково, выдвинутого Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	11
	Михайленко Владимир Иванович, 1955 года рождения, не работает, домохозяин, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, п. Дружба, выдвинутого Топчихинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	12
	Нейверт Денис Владимирович, 1991 года рождения, место работы Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Победимская средняя общеобразовательная школа, учитель истории и обществознания, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с. Топчиха, в порядке самовыдвижения